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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
04.11.2023 - 10:05 Wyniki
Rekord Okręgu Open 52.74 Zawada Mateusz SOLEB Gorzów Wlkp. 27.11.2009
Rekord Okręgu - 18 52.74 Zawada Mateusz SOLEB Gorzów Wlkp. 17.11.2009
Rekord Okręgu - 17 52.74 Zawada Mateusz SOLEB Gorzów Wlkp. 27.11.2009
Rekord Okręgu - 16 55.77 Zawada Mateusz SOLEB Gorzów Wlkp. 27.11.2008
Rekord Okręgu - 15 56.85 Zdybel Adam DEGDY Olsztyn 16.12.2020
Rekord Okręgu - 14 58.65 Arndt Mateusz DEGDY Gdańsk 08.12.2012
Rekord Okręgu - 13 1:00.83 Tomaszewski Aleks TRRUM Gdynia 30.09.2017
Rekord Okręgu - 12 1:05.00 Zdybel Adam DEGDY Olsztyn 16.12.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 1:07.23 358 30.94 36.29
2. Walerych Zbigniew 10 Barrakuda Gdańsk 1:08.79 335 31.43 37.36
3. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 1:10.92 305 32.39 38.53
4. Santos Dawid 11 Żabianka Gdańsk 1:12.71 283 33.31 39.40
5. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 1:13.52 274 32.57 40.95
6. Murawski Oliwier 10 Dwójka Tczew 1:15.31 255 34.20 41.11
7. Nowak Witold 11 Barrakuda Gdańsk 1:21.82 199 37.46 44.36
8. Falkowski Karol 10 39 Gdynia 1:22.01 197 36.18 45.83
9. Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 1:29.08 154 41.17 47.91

10. Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 1:39.24 111 43.66 55.58
11. Gburek Nikodem 11 Dwójka Tczew 1:39.37 111 44.98 54.39

14 - 16 lat

1. Dworakowski Błażej 07 Delfin Gdynia 57.63 569 27.01 30.62
2. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 1:00.74 486 28.28 32.46
3. Rosada Szymon 08 TRI-Team Rumia 1:00.92 482 27.81 33.11
4. Widła Piotr 08 TRI-Team Rumia 1:01.15 477 28.71 32.44
5. Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 1:01.97 458 28.30 33.67
6. Serhiyenia Aliaksei 07 MKP Gdańsk 1:02.47 447 28.78 33.69
7. Gołąb Kryspin 08 Żabianka Gdańsk 1:03.36 428 29.08 34.28
8. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1:03.74 421 29.66 34.08
9. Tokarewicz Igor 07 Ósemka Starogard Gd 1:04.95 398 30.03 34.92

10. Komar Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:05.27 392 30.24 35.03
11. Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk 1:05.34 391 30.32 35.02
12. Wesołowski Michał 08 AZS AWFiS Gdańsk 1:06.32 373 29.30 37.02
13. Pakulski Miłosz 07 AZS AWFiS Gdańsk 1:08.86 334 32.12 36.74
14. Łapko Hubert 08 Skalar Słupsk 1:08.92 333 30.94 37.98
15. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 1:09.40 326 31.69 37.71
16. Piotrowski Jakub 08 TRI-Team Rumia 1:12.38 287 33.99 38.39
17. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 1:12.51 286 33.50 39.01

17 - 18 lat

1. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 57.45 575 26.60 30.85
2. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 57.85 563 27.15 30.70
3. Brylowski Tomasz 05 MKP Gdańsk 1:03.21 431 29.59 33.62

OPEN

1. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 57.45 575 26.60 30.85
2. Dworakowski Błażej 07 Delfin Gdynia 57.63 569 27.01 30.62
3. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 57.85 563 27.15 30.70
4. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 1:00.74 486 28.28 32.46
5. Rosada Szymon 08 TRI-Team Rumia 1:00.92 482 27.81 33.11
6. Widła Piotr 08 TRI-Team Rumia 1:01.15 477 28.71 32.44
7. Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 1:01.97 458 28.30 33.67
8. Serhiyenia Aliaksei 07 MKP Gdańsk 1:02.47 447 28.78 33.69
9. Brylowski Tomasz 05 MKP Gdańsk 1:03.21 431 29.59 33.62

10. Gołąb Kryspin 08 Żabianka Gdańsk 1:03.36 428 29.08 34.28
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1:03.74 421 29.66 34.08
12. Tokarewicz Igor 07 Ósemka Starogard Gd 1:04.95 398 30.03 34.92
13. Komar Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:05.27 392 30.24 35.03
14. Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk 1:05.34 391 30.32 35.02
15. Wesołowski Michał 08 AZS AWFiS Gdańsk 1:06.32 373 29.30 37.02
16. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 1:07.23 358 30.94 36.29
17. Walerych Zbigniew 10 Barrakuda Gdańsk 1:08.79 335 31.43 37.36
18. Pakulski Miłosz 07 AZS AWFiS Gdańsk 1:08.86 334 32.12 36.74
19. Łapko Hubert 08 Skalar Słupsk 1:08.92 333 30.94 37.98
20. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 1:09.40 326 31.69 37.71
21. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 1:10.92 305 32.39 38.53
22. Piotrowski Jakub 08 TRI-Team Rumia 1:12.38 287 33.99 38.39
23. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 1:12.51 286 33.50 39.01
24. Santos Dawid 11 Żabianka Gdańsk 1:12.71 283 33.31 39.40
25. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 1:13.52 274 32.57 40.95
26. Murawski Oliwier 10 Dwójka Tczew 1:15.31 255 34.20 41.11
27. Nowak Witold 11 Barrakuda Gdańsk 1:21.82 199 37.46 44.36
28. Falkowski Karol 10 39 Gdynia 1:22.01 197 36.18 45.83
29. Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 1:29.08 154 41.17 47.91
30. Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 1:39.24 111 43.66 55.58
31. Gburek Nikodem 11 Dwójka Tczew 1:39.37 111 44.98 54.39


